
UCHWAŁA NR 632/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi gminnej 
nr K202505 Wierzchosławice – „Średnia” – Ośrodek OSR Dwudniaki  przebiegającej po działce ew. nr 

396/1 położonej w miejscowości Wierzchosławice 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz  art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Zastępcy Dyrektora  Powiatowego Zarządu Dróg 
w Tarnowie z siedzibą w Zgłobicach  dotyczący  zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej nr 
K202505 Wierzchosławice – „Średnia” – Ośrodek OSR Dwudniaki  przebiegającej po działce ew. nr 396/1 
położonej w miejscowości Wierzchosławice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek  Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 32D0B04E-3232-4372-B7BE-223497B3D7CD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Tarnowie wystąpił z wnioskiem o przedstawienie

przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi
gminnej nr K202505 Wierzchosławice – „Średnia” – Ośrodek OSR Dwudniaki przebiegającej po działce
ew. nr 396/1 położonej w miejscowości Wierzchosławice.

Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy „o drogach publicznych”, zaliczenie drogi do kategorii dróg
powiatowych wymaga opinii zarządów sąsiednich powiatów. Opinia ta stanowić będzie podstawę do
podjęcia stosownej uchwały przez Radę Powiatu w Tarnowie.

Id: 32D0B04E-3232-4372-B7BE-223497B3D7CD. Uchwalony Strona 1




